
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 квітня 2021 року                         м. Бережани №  145 
 

Про закінчення опалювального 

сезону 2020-2021 років на 

території Бережанської міської 

територіальної громади  
 

Відповідно до п.5 Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630, п.8 

Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830, 

постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2010 року  № 151 “Про 

затвердження Порядку проведення перерахунків розміру плати за надання 

послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення в разі ненадання їх або надання не в повному обсязі, зниження 

якості», п.7.9.4 Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 

14.02.2007 № 71, п.4 розділу Х Правил підготовки теплових господарств до 

опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 

енергетики України від 10.12.2008 № 630/378, ДСТУ-Н Б В.1.1-27:2010, з 

метою впорядкування розрахунків за спожиті паливно-енергетичні ресурси, 

враховуючи лист Тернопільської обласної державної адміністрації від 

15.04.2021 року № 04-3169/27, керуючись пп.1 п. «а» ч.1 ст.30, ст. 52, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити розпорядження міського голови від 15 квітня 2021 року 

№96-р «Про закінчення опалювального сезону 2020-2021 років на території 

Бережанської міської територіальної громади».   

2. Бережанському тепловому району комунального підприємства теплових 

мереж Тернопільської обласної ради «Тернопільтеплокомуненерго», 

керівникам промислових підприємств, установ та організацій рекомендувати 

розробити графіки ремонту обладнання котелень з метою їх якісної підготовки 

до опалювального сезону 2021/2022 років та надати їх відділу житлово-



 

 

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради до 15 

травня 2021 року. 

3. Рекомендувати Бережанському управлінню з експлуатації газового 

господарства ПрАТ «Тернопільгаз»: 

1) забезпечити опломбування всіх опалювальних приладів у непобутових 

споживачів; 

2) про проведену роботу інформувати відділ житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради до 15 травня 2021 

року. 

4. Відділу соціального забезпечення №1 Тернопільського управління 

соціального захисту населення Тернопільської районної державної 

адміністрації забезпечити проведення відповідних перерахунків розміру пільг 

та субсидій відповідно до встановленої тривалості опалювального сезону. 

5. Старостам спільно з відділом соціального забезпечення №1 

Тернопільського управління соціального захисту населення Тернопільської 

районної державної адміністрації забезпечити організацію та проведення 

всебічної інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення міської 

територіальної громади щодо особливостей призначення та одержання субсидій 

за спожиті природний газ в неопалювальний період. 

6. Бережанському управлінню з експлуатації газового господарства ПрАТ   

«Тернопільгаз», Бережанському   району   електромереж та ТзОВ 

«Тернопільелектропостач» в  термін  до  15 травня 2021 року провести 

уточнення з населенням міської територіальної громади  – споживачами 

паливно-енергетичних ресурсів, про невикористані кошти на особистих 

рахунках абонентів та надати  Відділу соціального забезпечення №1 

Тернопільського управління соціального захисту населення Тернопільської 

районної державної адміністрації акти розрахунку. 

7. Визначити начальника відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради Халупника З.О. відповідальним за 

подання інформації до Департаменту архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства та енергозбереження Тернопільської обласної 

державної адміністрації стосовно підготовки та проходження опалювального 

сезону 2021/2022 року, що передбачена листом Тернопільської обласної 

державної адміністрації від 15.04.2021 року № 04-3169/27. 

8. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 13 жовтня 2020 року № 1343 «Про початок 

опалювального сезону 2020-2021 років  в населених пунктах Бережанської 

міської територіальної громади». 

9. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Валерія Бабича.  
 

 

Міський  голова                                                     Ростислав БОРТНИК 

 
 


